様式１ 用紙はＡ４で作成してください

都 市 緑 化 促 進 事 業 計 画 書

                          第      号

                          平成 年 月 日

  兵庫県県民生活部環境局

   自然環境保全課長 様

                 住  所

                 団 体 名

                 代表者名            印

 平成１４年度において、都市緑化促進事業補助金          円の

交付を受けたいので、同補助金事務取扱要領第２の規定により、下記のとおり

提出します。

                 記

１ 事業の内容及び経費区分（別記）

２ 事業の着手予定年月日    平成  年  月  日

  事業の完了予定年月日    平成  年  月  日

３ 添付書類

       事業計画書（別紙１）

         団体の概要

         位置図、屋上平面図、建物立面図、緑化計画図、現況写真

         緑化に伴う見積書（又は契約書）の写し

別 記

          収 支 予 算 書

１ 収入の部

  科    目  予  算  額    摘      要

 自己資金                 円

 借入金

 補助金

 その他

     計

２ 支出の部

  科    目  予  算  額    摘      要

 植物材料費                 円

 植栽手間賃

 植栽基盤費

 潅水装置費

 その他の経費

       計

 （注） 収支の計はそれぞれ一致する。

 ※緑化工事にかかる部分の収支を記載してください